
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE IRATI                       CNPJ:RUA RIO BRANCO, 192C.E.P.: 12.403.446/0001-4689856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2021 - IL 6/20216/202103/02/2021Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   MARCOS HENRIQUE KEHL, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/20212/2021-ILInexigibilidade de Licitação24/02/202124/02/2021REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARCIAIS E TOTAIS, EM LABORATÓRIO PRÓPRIO E/OU TERCEIRIZADO, NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1105/2020Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (10),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)
- 001532 - NT ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA 2 0,0000 158.760,002 158.760,00

Irati,   24   de  Fevereiro   de   2021.


